
COPIA

Città di Galatone
(Provincia di Lecce)

6° Settore: Polizia Municipale

ORDINANZA
N. 144 DEL 28/07/2022

Prot. N.  del 

OGGETTO: Ordinanza Integrativa alla n.140 del 22.07.2022 per la manifestazione 
denominata 'NOTTE DI MEZZA ESTATE' - 2^ Edizione della NOTTE 
BIANCA.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA l’ordinanza N.140 del 22.07.2022 con la quale si dispone la chiusura al traffico e divieto di 
fermata con rimozione coatta dei veicoli su diverse vie del centro urbano per la manifestazione denominata 
“NOTTE DI MEZZA ESTATE” – 2^ Edizione 2022 della NOTTE BIANCA.

RITENUTO dover integrare la predetta ordinanza con:

- Istituzione doppio senso di marcia di Via San Leonardo (tratto da Via Milano a Via Roma) e di Via Milano  
per consentire l’accesso nel Centro Storico e di Via Luciano Spagna il giorno 29 luglio dalle ore 17.00 fino al 
termine della manifestazione;

- Istituzione temporanea di divieto di fermata, con rimozione coatta dei veicoli di Via Cavour e Via Luciano 
Spagna (solo lato sinistro) il giorno 29 luglio dalle ore 17.00 fino al termine della manifestazione;

RITENUTO, pertanto, dover intervenire come di seguito riportato: 
       

                       ORDINA

Ad integrazione della precedente ordinanza:
- Istituire temporaneamente doppio senso di marcia di Via San Leonardo (tratto da Via Milano a Via Roma) e  
di Via Milano per consentire l’accesso nel Centro Storico e di Via Luciano Spagna il giorno 29 luglio dalle ore 
17.00 fino al termine della manifestazione;

- Istituire temporaneamente divieto di fermata, con rimozione coatta dei veicoli, su Via Cavour e Via Luciano 
Spagna (solo lato sinistro) il giorno 29 luglio dalle ore 17.00 fino al termine della manifestazione; comunque, 
in  caso  di  impedimento  per  avversità  atmosferiche  o  altra  causa  di  forza  maggiore,  in  altra  data 
successivamente comunicata. 

 Ordinanza n. 144 del  28/07/2022   -  pag. 1 di 3



COPIA

La presente  ordinanza  è resa  pubblica  mediante  affissione  all’albo  pretorio  comunale  e  con  i  prescritti 
segnali temporanei collocati in loco.
 

Gli agenti  della Forza pubblica,  la  Polizia  Municipale  e chiunque altro vi  è tenuto,  sono incaricati  della  
esecuzione della presente ordinanza.

AVVERTE

I trasgressori che saranno puniti con le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

Lì 28/07/2022 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Vittorio Martalò

Lì 28/07/2022 IL DIRIGENTE
F.to dott. TROISI Federico

( FIRMA DIGITALE )

 Ordinanza n. 144 del  28/07/2022   -  pag. 2 di 3



COPIA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del  
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Galatone.
___________________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto Segretario Generale,  su conforme attestazione del  Messo Comunale,  certifica che 
copia  della  presente  ordinanza  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  e  vi  rimarrà  per  15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE
f.to Addetto Pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Galatone, 28/07/2022
______________________

 Ordinanza n. 144 del  28/07/2022   -  pag. 3 di 3


	ORDINA
	AVVERTE


